
  
  
    [image: Informace pro všechny]
  

  
    Stáhněte původní přílohy
    
(PDF file)
  

  
    Toto je HTML verze žádosti o svobodnému přístupu k informacím
    'Modré zony'.
  




  
    
      
[bookmark: 1][image: ]

 

 

 

 

 

 

Úřad městské části Praha 10 

 

 

Vážený pan 

 

Odbor dopravy 

Milan Plochý 
 

 

e-mail: foi+request-8507-

Váš dopis zn.:               

xxxxxxxx@xxxxxxxxxxxxxx.xx 

Naše značka:    P10-226833/2020 
                              P10-227422/2020 

 

 

 

 

Vyřizuje linka:    Čuřínová/375 

 

 

 

 

V Praze dne:    4.1.2021 

 
   
Poskytnutí informace na  žádost  podle §  14  odst.  5  písm. d)  zákona  č.  106/1999  Sb., o  svobodném 
přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů 
 
 
Městská  část  Praha  10,  Úřad  městské  části  Praha  10,  odbor  dopravy  obdržel  dne  
20.  12.  2020  Vaši žádost podle zákona č. 106/1999  Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen ,,InfZ“), o poskytnutí informací, ve znění: 
 
„Vážená paní, vážený pane, 
kdy bude špatně nakreslená čára modré zóny před mým vjezdem do garáže v ulici  Rektorská, číslo 30 
opravena? A kolik dalších chyb evidujete při spuštění programu zón na Praze 10? 
S přátelským pozdravem.“ 
 
V souladu s ustanovením § 14 InfZ Vám tímto požadované informace poskytujeme v následující formě: 
elektronicky na Váš e-mail formou textu tohoto přípisu. 
 
Vámi  požadovaná  změna  byla  součástí  rozsáhlejší úpravy  značení  v ulici  Rektorské, která  už  byla 
realizována (odstranění svislé zákazové značky B28 a doplnění parkovacích míst vodorovným značením 
V10g),  dodavatel značení  tuto  část  pravděpodobně přehlédl nebo opomněl. Protože objednatelem 
dopravního značení je vlastník komunikace, tedy Technická správa komunikací hl. m. Prahy a.s., požádali 
jsme o operativní dokončení úpravy, jakmile to bude z hlediska klimatických podmínek možné, což bylo 
přislíbeno.  
 
K dnešnímu dni evidujeme ve všech zatím  vyznačených etapách zón placeného stání  99  chyb, které 
v rámci reklamací zasíláme Technické správě komunikací hl. m. Prahy a.s. k řešení. 
 
Podle ustanovení § 5 odst. 3 InfZ bude poskytnutá informace zveřejněna způsobem umožňujícím dálkový 
přístup na internetové stránce městské části Praha 10. 
 
 
S pozdravem 
 
 
Ing. Daniel Čech 
pověřen zastupováním vedoucího odboru dopravy                                           „otisk razítka“ 
„podepsáno elektronicky“ 

Sídlo: Vrš ovi cká  68, 101 38 Praha 10 

Úřední hodiny: 

Tel .: +420 267 093 375 

IČ: 00063941 

Po, Stř  8,00-12,00 a  13,00-17,30 

Ema i l: xxxxx@xxxxxxx.xx 

Ba nkovní spojení: Česká spořitelna, a.s., Pra ha, číslo účtu: 19-2000733369/0800 

www.pra ha 10.cz 

 




    

  

  
